
Les activités en couple

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

La Faïencerie-théâtre Allee Nelson
Espace culturel La

Faïencerie

60100
CREIL

+33 3 44 24 01 01
accueil@faiencerie-

theatre.com
https://www.faiencerie-

theatre.com/

Tarif adulte : 7,00 €
Tarif Enfant : 4,00 €

Piscine de Montataire Avenue Anatole
France

60160
MONTATAIRE

+33 3 44 27 46 03
http://www.mairie-montataire.fr
/la_piscine_intercommunale.ht

ml

Canoë-kayak club du Thérain 1 Avenue Guy Moquet 60160
MONTATAIRE

06 17 54 83 09
presidente@canoe-kayak-

montataire.com
https://canoe-kayak-montataire

.com/location-randonnees-
canoe-kayak-oise

Location canoë-kayak : 25,00 €
Location canoë-kayak : 40,00 €

Tarif Enfant : 15,00 €
Tarif Enfant : 19,00 €

Les Glachoirs Rue des Carrieres 60660
SAINT-VAAST-LES-

MELLO

+33 3 75 19 01 70
bienvenue@creilsudoise-

tourisme.fr

Centre nautique Nogent-Villers 148 Avenue de
l'Europe

60180
NOGENT-SUR-OISE

+33 3 44 55 09 48
https://www.nogentsuroise.fr/s
e-divertir/sport/les-equipement

s-sportifs/214-le-centre-
nautique-nogent-villers

Tarif adulte : 5,50 €
Tarif réduit adulte : 4,00 €
Tarif réduit enfant : 3,00 €

Tarif Enfant : 4,00 €

La Grange à Musique 16 Boulevard
Salvador Allende

60100
CREIL

+33 3 44 72 21 40
http://www.gam-creil.fr/##

https://billetterie.gam-creil.fr/

Tarif adulte : 6,00 €

Le Palace 8 bis Rue des
Déportés

60160
MONTATAIRE

+33 3 44 24 69 97
lepalace@mairie-montataire.fr

##fpouget@mairie-
montataire.fr

https://mairie-montataire.fr/s-
epanouir/le-palace/

Tarif adulte : 10,00 €
Autre tarif : 4,00 €

Tarif Groupe (par pers.) : 2,50 €

Piscine de Creil Rue de la République 60100
CREIL

03 44 67 25 32
lapiscine@mairie-creil.fr

https://www.creil.fr/equipement
s-sportifs

Tarif adulte : 4,00 €
Tarif réduit adulte : 2,30 €

Cinéma Pathé 91 Rue Louis Blanc 60160
MONTATAIRE

+33 8 92 69 66 96
https://www.cinemaspathegau

mont.com/cinemas/cinema-
pathe-montataire

Tarif adulte : 12,90 €
Tarif étudiant : 11,70 €

Tarif réduit adulte : 8,00 €
Tarif Enfant : 5,00 €

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Creil Sud Oise Tourisme
6 rue Jules Uhry

60100 Creil

tel:+33 3 44 24 01 01
mailto:accueil@faiencerie-theatre.com
mailto:accueil@faiencerie-theatre.com
https://www.faiencerie-theatre.com/
https://www.faiencerie-theatre.com/
tel:+33 3 44 27 46 03
http://www.mairie-montataire.fr/la_piscine_intercommunale.html
http://www.mairie-montataire.fr/la_piscine_intercommunale.html
http://www.mairie-montataire.fr/la_piscine_intercommunale.html
tel:06 17 54 83 09
mailto:presidente@canoe-kayak-montataire.com
mailto:presidente@canoe-kayak-montataire.com
https://canoe-kayak-montataire.com/location-randonnees-canoe-kayak-oise
https://canoe-kayak-montataire.com/location-randonnees-canoe-kayak-oise
https://canoe-kayak-montataire.com/location-randonnees-canoe-kayak-oise
tel:+33 3 75 19 01 70
mailto:bienvenue@creilsudoise-tourisme.fr
mailto:bienvenue@creilsudoise-tourisme.fr
tel:+33 3 44 55 09 48
https://www.nogentsuroise.fr/se-divertir/sport/les-equipements-sportifs/214-le-centre-nautique-nogent-villers
https://www.nogentsuroise.fr/se-divertir/sport/les-equipements-sportifs/214-le-centre-nautique-nogent-villers
https://www.nogentsuroise.fr/se-divertir/sport/les-equipements-sportifs/214-le-centre-nautique-nogent-villers
https://www.nogentsuroise.fr/se-divertir/sport/les-equipements-sportifs/214-le-centre-nautique-nogent-villers
tel:+33 3 44 72 21 40
http://www.gam-creil.fr/
https://billetterie.gam-creil.fr/
tel:+33 3 44 24 69 97
mailto:lepalace@mairie-montataire.fr
mailto:fpouget@mairie-montataire.fr
mailto:fpouget@mairie-montataire.fr
https://mairie-montataire.fr/s-epanouir/le-palace/
https://mairie-montataire.fr/s-epanouir/le-palace/
tel:03 44 67 25 32
mailto:lapiscine@mairie-creil.fr
https://www.creil.fr/equipements-sportifs
https://www.creil.fr/equipements-sportifs
tel:+33 8 92 69 66 96
https://www.cinemaspathegaumont.com/cinemas/cinema-pathe-montataire
https://www.cinemaspathegaumont.com/cinemas/cinema-pathe-montataire
https://www.cinemaspathegaumont.com/cinemas/cinema-pathe-montataire
http://www.tcpdf.org

